o
R
ORDINE
DEI DOTTORI AGRONOMI
E DEI DOTTORI FORESTALI
DELLA PROVINCIA
DI COMO, LECCO E SONDRIO

Winistero della Giustizia

Deliberazione N. 30/FRI21 del 22 dicembre 2021
Oggetto: Nomina Commissione vidimazione parcelle

IL CONSIGLIO
Nella seduta del giorno 22 dicembre 2021, presenti i consiglieri:
Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente
Dottore forestale Bonini Anna
Dottore agronomo Buizza Giorgio
Dottore agronomo Febelli Claudio
Agronomo junior Mapelli Niccolo
Dottore forestale Martelletti Sara
Dottore agronomo Pozzi Alessandro

Dottore agronomo Valagussa Massimo

A seguito di richiesta del Presidente
VISTT gli art. 21 e 22 del D.M. 14.05.1991 n° 232 e s.m.i.
VISTA la necessita di far fronte tempestivamente ad eventuali richieste di revisione, verifica di
congtuita e liquidazione dell’onorario dei professionisti iscritti all’Ordine
VISTA la disponibilita espressa dai consiglieri proposti dal Presidente
con voto unanime dei presenti
DELIBERA
Di nominare la commissione per la vidimazione delle parcelle per il mandato 2021 2025 formata
dai consiglieri
Dott. agr. Frigerio Ettore Piero Antonio con ruolo di Presidente della Commissione;
Agt. Tunior Mapelli Niccolo con ruolo di segretario;

Dott. agr. Valagussa Massimo.
/

phiddiey

,:15\ To. p{@pl% 'g’éﬂy‘éio)
: ' /

11 Segretario
e genic

Giorgio Bui Ett
dorg OX 722) (Ettor: : ,1,(

ﬁicgmo




